

Bunska ApS
Christiansvej 21, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 44 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Jes Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bunska ApS Christiansvej 21 Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 11 44 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jes Bundgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bunska ApS
Dattervirksomhed	ST&S ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at være holdingselskab for ST&S ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.403 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443.823 mod 738.783 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-13.403	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	451.422	742.683
Andre finansielle indtægter	6.224	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.290	0
Resultat før skat	441.953	737.683
Skat af årets resultat	1.870	1.100
Årets resultat	443.823	738.783
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	451.422	242.683
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Overføres til overført resultat	0	390.300
Disponeret fra overført resultat	-218.199	0
Disponeret i alt	443.823	738.783

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.913	794.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	745.913	794.491
Anlægsaktiver i alt	745.913	794.491
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.602	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.970	1.100
Tilgodehavender i alt	220.572	1.100
Likvide beholdninger	285.743	0
Omsætningsaktiver i alt	506.315	1.100
Aktiver i alt	1.252.228	795.591

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	694.105	242.683
6 Overført resultat	173.909	392.108
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Egenkapital i alt	1.028.614	790.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	218.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.614	5.000
Gældsforpligtelser i alt	223.614	5.000
Passiver i alt	1.252.228	795.591
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	51.808	0
Tilgang i årets løb	0	51.808
Kostpris 31. december 2019	51.808	51.808
Opskrivninger 1. januar 2019	742.683	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	451.422	742.683
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	694.105	742.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	745.913	794.491
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ST&S ApS	DK	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	1.808
Overkurs ved emission	0	-1.808
	0	0
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	242.683	0
Resultatandel	451.422	242.683
	694.105	242.683

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	392.108	0
Årets overførte overskud eller underskud	-218.199	390.300
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
Overført emission	<u>0</u>	<u>1.808</u>
	<u>173.909</u>	<u>392.108</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>105.800</u>
	<u>110.600</u>	<u>105.800</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jes Bundgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-518290307611 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2020 kl.: 21:00:15
Underskrevet med NemID

Jes Bundgaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-518290307611 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2020 kl.: 21:00:15
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2020 kl.: 08:21:28
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0c07f2a8ZxWK49725281

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.